
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Smlouva o dílo - servisní smlouva     

č. S19.270 

Čl. I. Smluvní strany: 

Objednatel:  

Základní škola, Beroun – Závodí, Komenského 249 

Komenského 249, 266 01 Beroun 

IČ 47515767 

 

Zastoupení: Mgr. Hana Kozohorská, ředitelka 

 

tel :   +420    E-mail:     

 

 

Zhotovitel:  

 

LIFTEX PRO s.r.o.           

Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava-Třebovice  

 

IČO: 28645294, DIČ:  

 

Bankovní spojení – č. účtu:  

 

Tel.:  

E-mail:  

Zastoupení: Bc. Martin Holub, jednatel společnosti 
 

Čl.II.   Předmět smlouvy a termíny:  

2.1.             Předmětem plnění podle této smlouvy je zajištění kompletního servisu u 

                zvedací plošiny HZP800  v objektu :  

 

                                 ZŠ, Beroun – Závodí, Komenského 249  

2.2.  Objednatel výhradně objednává a zhotovitel přejímá závazek provádět u zvedací plošiny 

tuto servisní činnost:  

 Preventivní údržba  (seřízení dojezdů, plynulosti jízdy, mazání) 



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Strana 2 (celkem 3) 

 Pravidelné odborné prohlídky a zkoušky zařízení 

 

Servisní činnost dle bodu 2.2. bude vykonávána v intervalu 1x za 6 měsíců. 

 

2.3. Objednatel výhradně objednává a zhotovitel přejímá závazek odstranění závad zařízení   

                  na základě telefonické objednávky.  

 

Zhotovitel je povinen se dostavit do 4 pracovních dnů od nahlášení závady na místo instalace 

plošin a závadu začít odstraňovat, v případě že se bude jednat o pracovní den ( mimo víkend a 

svátek).  

V případě vážné závady na hydraulickém pohonu nebo elektrorozvaděči určí zhotovitel termín 

opravy až po konzultaci se subdodavateli ( výrobci jednotlivých komponentů ). 
 

Čl. III.    Povinnosti Objednatele:  

3.3           Objednatel je povinen řídit  se návodem výrobce.  

3.4           Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli místo, kde je uložena kniha údržby a kontrol o 

odborných a provozních prohlídkách a zajistit, aby k nim zhotovitel měl vždy umožněn přístup.  

Čl. IV.   Smluvní cena:  

4.1 Za činnost dle čl. II odst. 2. 2 této smlouvy byla dohodnuta cena ve výši 
 

 6900,- Kč + 21% DPH za jednu prohlídku v intervalu 1x za 6 měsíců.   
 

Částka bude zaplacena na základě faktury – daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 

 

4.2 V ceně bodu 4.1 jsou zahrnuty zvláštní náklady - dopravné a náklady na práci technika  

(ceny bez DPH). 

V této ceně nejsou zahrnuty náklady na opravu a spotřební materiál použitý při opravě ! 

4.3             Činnost dle čl. II odst. 2.3  této smlouvy je po dobu záruky prováděna bezplatně. 

4.4             Činnost dle čl. II odst. 2.3  této smlouvy je po uplynutí záruční doby prováděna za   úhradu    

6400,- Kč+21% DPH za jeden servisní výjezd + práce technika 500 Kč+21% DPH / hod. 

 

Čl. V.     Splatnost ceny, sankce  

5.1             Dohodnutá cena za činnost čl. 4.1 bude účtována pololetně vždy po provedení pravidelné 

prohlídky, se splatností 14 dnů od data vystavení faktury, kterou zhotovitel vystaví objednateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, dle příslušných předpisů.  

 

5.2             Pro případ nedodržení termínů plateb objednatelem, byla mezi účastníky dohodnuta smluvní 

pokuta za každý započatý den prodlení ve výši 0,05 % z paušální částky.  



 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Strana 3 (celkem 3) 

5.3             Obě smluvní strany mohou po vzájemné dohodě upravit formou písemného dodatku k této 

smlouvě sjednanou smluvní cenu s ohledem na oficiální míru inflace vyhlašovanou ČSÚ a s 

ohledem na případnou změnu právní úpravy ve věci DPH.  

 

Čl. VI.   Ostatní ujednání  

6.1               Zhotovitel je oprávněn po předchozím písemném upozornění odstoupit od této smlouvy, 

případně pozastavit svá plnění z této smlouvy, zjistí-li, že objednatel tuto smlouvu opakovaně 

porušuje. Za porušení smlouvy se považuje zejména:  

 

- nedostatek součinnosti objednatele při plnění této smlouvy zhotovitelem, je-li tím 

ohroženo řádné plnění závazků zhotovitelem  

 

-  prodlení objednatele vůči zhotoviteli s peněžitým plněním za dohodnuté služby delší než 

28 dnů.  

 

6.2              Smlouva může být kdykoliv ukončena dohodou obou smluvních stran. Každá ze smluvních 

stran má rovněž právo během kalendářního roku smlouvu vypovědět písemně i bez udání 

důvodu.  

6.3              Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a její běh počíná prvním dnem následujícího měsíce po doručení 

výpovědi.  

 Čl. VII. Závěrečná ujednání  

7.1              Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran.  

 

7.2              Změny této smlouvy jsou možné jen oboustranně schválenými písemnými dodatky. Smlouva je 

vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 

          

Objednatel:                                                                 Zhotovitel:     

 

V Berouně  dne : 7.10.2020            V Ostravě  dne : 07.10.2020        

 

  

                     

 

 

                                                   

 

 

 

…………………………………. ….                             ………………………………………….  

     Mgr. Hana Kozohorská, ředitelka                                      Bc. Martin Holub – jednatel  


